平成14年 10 月１日

各　　　位

会 社 名　株式会社日本ユニパックホールディング

代表者名　代表取締役社長　三好　孝彦

（コード番号　３８９３　東証・大証・名証第一部）

問合せ先　企画･管理グループ　取締役　石川　博敏

（TEL.０３－３２１８－９３００）

特定子会社の異動に関するお知らせ

　平成14年 10 月１日付で当社の特定子会社に異動がありましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．当該特定子会社の名称等

名　　　称　　　日本板紙株式会社

住　　　所　　　東京都千代田区神田須田町１丁目３番地

代　表　者　　　堀川　澈二

資本金の額　　　10,863 百万円

事 業 内 容     　　　紙製造販売事業

２．当該特定子会社の所有株式数および発行済株式総数に対する割合

異動の前後における当該特定子会社の所有議決権の数およびその議決権の総数に

対する割合

区　分 所有議決権数 所有割合

直接保有 0 個 0％
異動前

間接保有 42,868 個 48.86％

直接保有 87,733 個 100％
異動後

間接保有 0 個 0％

３．当該異動の理由およびその年月日

 (１) 当該異動の理由

　　　平成 14年 10 月１日を株式交換の日とする、日本板紙株式会社を完全子会社とす

る株式交換をおこなったため。

 (２) 当該異動の年月日

　　　平成 14年 10 月１日

４．業績に与える影響

　日本板紙株式会社は、当社の連結子会社である日本製紙株式会社の子会社であり

ましたので、株式交換の結果、当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

　今後とも、グループ力の更なる結集により、業務の一層の効率化を図ってまいる

所存です。

以　上